Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 182, DE 13 DE ABRIL DE 2020.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e com base no disposto na letra B,
Inciso II, Artigo 107, da Lei Complementar n.^ 003/1996, e Certidão de Óbito

apresentada,

RESOLVE

Art. I.9 Conceder Licença Remunerada, por sete dias
consecutivos, no período compreendido de 09 a 15 de abril de 2020, para o servidor
Vanderlei José Schneider, matrícula funcional n.9 146-5/2, ocupante do Cargo de
Agente Operacional - Função Operador de Máquinas de Rodoviárias, em decorrência

do falecimento de familiar.

Art. 2.9 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 13 de abril de 2020.

1ar Rohden
DO MUNICÍPIO

Leo
PREFEITO

PtWADO N0 DIÁRiO OFICIAL
_____ rA

d&ll / Q ^ Jck
PUBLICADO MO 0IÁRI0 OFICIAL

yY a7\i Ffi,
t

Visto
Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br- CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

X, V % X-:4 \ i-'"' i' LX

FUNARPEN
4

S'
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAISSELO DIGITAL
VANQw.08VTj.IvyQM

HQHD0.wqj74
http://funarpen.com.br

CERTIDÃO DE ÓBITO
Nome

VSLIV1A SCHNEIDER
|CPF: 005.710.779-35

V Matrícula
081638 01 55 2020 4 00005 036 0001232 55

Estado dvil e idade

Casada, 70 anosoo
Sexo Cor

Feminino Branca
Naturalidade Eleitor

Sim
Documento de identificação

Santo Ângelo, Estado do Rio Grande do Sul 4.710.362-2-SSP-PR ••
Filiação e residência

ÜNDOLFO CLADDING SEFFRIN e ARMINDA MARIA SEFFRIN, ambos falecidos., A falecida era residente e
domiciliada na Localidade Linha São Francisco, zona rural, em Pato Bragado, Estado do Paraná »• __
Data e hora do falecimento Dia Mês Ano

09 04 2020Nove de abril de dois mil e vinte, às 21 h 50min »*Sm;.'"’"

Local do falecimento

Hospital e Maternidade Capriotti Ltda à Rua Guaíra, 2565, centro, em Pato Bragado-PR *«
Causas

Fibrilação Ventricular, Infarto Agudo Miocárdiooo
C;;, • Sepultamento / Cremação (Município e cemitério, se conhecido)

Cemitério Municipal de Pato Bragado/PR ^
Declarante

Vanderlei Jose Schneider •»
Nome e número de documento do médico que atestou o óbito

Dra. Jossimê María Parente Ramos, CRM n° 12.359 »«;
Averbações/Ânotações á acrescer
Nascida em 21 de julho de 1949. Pelo declarante foi-me dito, que a falecida deixou bens a inventariar e não
deixou testamento, sabendo que a mesma era eleitora. Deixou o marido Albano Antonio Schneider e três (3)
filhos maiores: Pedro Cesar Schneider com 46 anos, Vanderlei Jose Schneider com 43 anos e Sidnei Luis
Schneider com 36 anos.Apresentado a Declaração de Óbito do Ministério da Saúde n° 25217994-3, Certidão
de Casamento Termo N° 244, Folhas 245, Livro B-1-AUX., lavrada no Serviço Distrital de Novo Sarandi,
Toledo-PR Emolumentos: Isentas (Face a Lei Federal 9.534/97).«°

í
iX3

N --
■; lr co ___

S r
Anotações de cadastro

Data de validadeOrqão expedidorTipo documento Data expediçãoNúmero
27/07/2017 SSP/PRRG 4.710.362-2

i Grupo Sanouineo IGEP residencial 85.948-000 J
CO* As anotações de cadastro acima não dispensam a apresentação do documento original, quando exigida pelo órgão sólicitante. \X O

r o

hi
O conteúdo da certidão é verc|aâeip. Çou fé.Nome do Offdo

Serviço Distrital de Pato Bragado
bri/de 2020.Oficial Reglstrador.

Alisneia Kern Tulio
Pato Bragado-PR, 10 .

/</ /.Munlclpio a Comarca IUF
Pato Bragado, Comarca de Marechal Cândido Rondon,
Estado do Paraná \ z .

í ' z| |»f 12

. . LliAlisrjèiaEndareço ,e/n
Rua Paranaguá, 1.160- Centro
CEP: 85948-000 - Fone: (45) 3282-1296
registrocivilpatobragado@hotmail.com

iciája

i

i i<v

http://funarpen.com.br
mailto:registrocivilpatobragado@hotmail.com